
Autobus 3 

 

Mapa – zał. 2/1 : 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Pawłowo 8:00 9:20 Pawłowo 14:00 15:20 

Nowosiółki 8:07 9:14 Nowosiółki 14:07 15:14 

Nowosiółki 2 8:10 9:10 Nowosiółki 2 14:10 15:10 

Jarugi–przystanek nr4  8:15 9:07 Jarugi – przystanek nr 4 14:15 15:07 

Przystanek nr 5 8:21 9:02 Przystanek nr 5 14:11 15:02 

Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

8:26 8:56 Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

14:26 14:56 

 

Mapa – zał. 3/2 : 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Gołubowszczyzna 9:55 10:50 Gołubowszczyzna 15:55 16:50 

Borowiki 9:59 10:46 Borowiki 15:59 16:46 

Lewosze 10:06 10:39 Lewosze 16:06 16:39 

Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

10:12 10:32 Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

16:12 16:32 

 

Mapa zał. 2/2 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Miedwieżyki nr 1  10:59 12:11 Miedwieżyki nr 1  16:59 18:11 

Miedwieżyki nr 2 11:01 12:09 Miedwieżyki nr 2 17:01 18:09 

Miedwieżyki nr 3 11:05 12:05 Miedwieżyki nr 3 17:05 18:05 

Mikulicze nr 4  11:10 12:00 Mikulicze nr 4 17:10 18:00 

Mikulicze nr 5 11:15 11:55 Mikulicze nr 5 17:15 17:55 

Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

11:20 11:50 Lokal wyborczy nr 2 

Rogacze 11 

17:20 17:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Autobus 2 

 

Mapa zał. 3 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Choroszewo-Kolonia 

nr 1 

9:00 10:36 Choroszewo-Kolonia 

nr 1 

13:00 14:36 

Choroszczewo-

Kolonia nr 2 

9:03 10:33 Choroszczewo-

Kolonia nr 2 

13:03 14:33 

Choroszczewo nr 3 9:10 10:26 Choroszczewo nr 3 13:10 14:26 

Kolonia Wałki 9:15 10:21 Kolonia Wałki 13:15 14:21 

Przystanek nr 5 9:18 10:18 Przystanek nr 5 13:18 14:18 

Przystanek nr 6 9:21 10:15 Przystanek nr 6 13:21 14:15 

Lubiejki nr 7 9:24 10:13 Lubiejki nr 7 13:24 14:13 

Przystanek nr 8 9:27 10:10 Przystanek nr 8 13:27 14:10 

Lokal Wyborczy nr 3 

Wałki 

9:34 10:04 Lokal Wyborczy nr 3 

Wałki 

13:34 14:04 

 

Mapa zał. 5 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Pokaniewo-Kolonia nr 

1 

10:50 12:22 Pokaniewo-Kolonia nr 

1 

14:50 16:22 

Pokaniewo-Kolonia nr 

2 

10:55 12:17 Pokaniewo-Kolonia nr 

2 

14:55 16:17 

Pokaniewo-Ostrów nr 

3 

11:01 12:13 Pokaniewo-Ostrów nr 

3 

15:01 16:13 

Pokaniewo-Kolonia nr 

4 

11:08 12:06 Pokaniewo-Kolonia nr 

4 

15:08 16:06 

Pokaniewo nr 5 11:13 12:01 Pokaniewo nr 5 15:13 16:01 

Pokaniewo nr 6 11:18 11:56 Pokaniewo nr 6 15:18 15:56 

Lokal wyborczy nr 5 

Pokaniewo 11 

11:22 11:52 Lokal wyborczy nr 5 

Pokaniewo 11 

15:22 15:52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Autobus 1 

 

 

Mapa – zał. 4 :  

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Biełki 7:30 8:38 Biełki 13:30 14:38 

Osinki 7:37 8:31 Osinki 13:37 14:31 

Przystanek nr 3 7:44 8:24 Przystanek nr 3 13:44 14:24 

Lokal wyborczy nr 4 

Sobiatyno 70 

7:49 8:19 Lokal wyborczy nr 4 

Sobiatyno 70 

 13:49  14:19 

 

 

Mapa zał. 1 

 

Rano Popołudniu 

 Rozwóz Przywóz  Rozwóz Przywóz 

Kościukowicze nr 1 9:06 10:52 Kościukowicze nr 1 15:06 16:52 

Chańki nr 2 9:08 10:50 Chańki nr 2 15:08 16:50 

Klimkowicze nr 3 9:12 10:46 Klimkowicze nr 3 15:12 16:46 

Klimkowicze nr 4  9:15 10:43 Klimkowicze nr 4  15:15 16:43 

4a 9:19 10:39 4a 15:19 16:39 

nr 5a 9:23 10:33 nr 5 15:29 16:33 

Grabarka 5 9:27 10:29 Grabarka 5a 15:27 16:29 

Jaltuszczyki nr 6 9:32 10:24 Jaltuszczyki nr 6 15:32 16:24 

Jaltuszczyki nr 7 9:34 10:22 Jaltuszczyki nr 7 15:34 16:22 

Nr 8 9:38 10:18  15:38 16:18 

Lokal wyborczy nr 1 

Milejczyce ul. Parkowa 

20A 

9:43 10:13 Lokal wyborczy nr 1 

Milejczyce ul. Parkowa 

20A 

15:43 16:13 

 


